
　小麦 　　乳 　　卵 　大豆 　その他

　　●
おたふくお好みソースを使用。ソース：ももりん
ご　鶏肉・豚肉(原材料の一部に小麦・大豆を含
む)

　　● 　　●
　　●

　小麦 　　乳 　　卵 　大豆 　その他
　　● 　　●

りんご

品名
すくすくカルピスkids

りんご
ぶどう

ポップコーン

【エルビー】

バザー食品　アレルギー表示一覧表

品名
わたがし

たこせん

ミルクせん

【グレース幼稚園】


